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PROTOKOLL FRÅN ÅRSMÖTET 
DEN 18 MAJ 2010 KL 19.00 

HOS KOLONITRÄDGÅRDSFÖRENINGEN LINNEA 
 

1. Årsmötets öppnande samt frågan om kallelse skett enligt stadgarna 
FSSK:s ordförande Catharina Tarras-Wahlberg hälsade alla varmt välkomna till 
föreningens ordinarie årsmöte och förklarade mötet öppnat. 

 
          Mötet fastställde att kallelse till årsmötet har skett enligt stadgarna och att övriga  
            årsmöteshandlingar har skickats ut till ombuden inom den tidsram som fastslås i  
     Stadgarna. 
 
      2.   Fastställande av dagordning 
            Mötet fastställde den stadgeenliga dagordningen. 
       

3. Fastställande av röstlängd 
Mötet fastställde röstlängden, 41 ombud inkl förtroendevalda från FSSK. Samtliga 
avprickades på en lista vid ingången till möteslokalen. Denna lista ska gälla som 
röstlängd. 

      
4. Val av ordförande och protokollförare vid mötet 

Till ordförande utsågs Erik Stenberg från Granby och till protokollförare utsågs 
Gunvor Jansson, sekreterare i FSSK. 
 

      5.   Val av två rösträknare tillika justeringsmän som jämte mötesordföranden 
justerar årsmötesprotokollet  
Till justeringsmän tillika justeringsmän valdes Hans Berge, Dalen, och Kicki Ericsson, 
Skarpnäcks koloniträdgårdsområde. 

 
6. Välkomnande till Linnea koloniträdgårdsförening och tack för det nya 

arrendeavtalet 
Linneas ordförande Gunnar Marstorp hälsade alla välkomna till Linnea koloni- 
trädgårdsförening  och framförde ett hjärtligt tack till FSSK:s styrelse – framförallt till 
ordföranden Catharina Tarras-Wahlberg – för att det nya avtalet blivit så bra. 
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7. Styrelsens verksamhetsberättelse 

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2009 har varit utsänd till ombuden. Mötes-
ordföranden läste rubrikerna och ordet lämnades fritt efter varje rubrik och efter hela 
berättelsen. Årsmötet godkände Verksamhetsberättelsen för 2009. 
 
Resultat- och Balansrapporten gicks  igenom på samma sätt. Rapporterna 
godkändes av årsmötet. 
 
FSSK:s ordförande Catharina Tarras-Wahlberg informerade om det nya 
arrendeavtalet och att hon och finansborgarrådet Sten Nordin utsetts till årets  
Koloniträdgårdsfrämjare på årets trädgårdsmässa med anledning av avtalet. 
 
Föreningarna framförde sitt tack till styrelsen för det goda arbetet med de nya 
arrendeavtalen. 

 
8. Revisorernas berättelse 

Revisionsberättelsen, som har varit utsänd till ombuden, ansågs därmed föredragen 
och godkändes av årsmötet. 

 
9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om ansvarsfrihet för  
      styrelsen 
    Mötet fastställde balans- och resultatrapporterna och beslutade enligt styrelsens   
      förslag att årets reslutat 32 327,01 kr balanseras i ny räkning samt att inventarierna  
      avskrivs med 10 000 kr och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen        
      omfattar. 
 
9.   Behandling av motioner och förslag 

            Motion nr 1: Motion om centralt upphandlad försäkring för kostnader vid vatten- 
            läckage och för vattenledningar samt åtgärdande av detta. 
            Motion av Susanne Blidborg, Dalens koloniträdgårdsförening 
 
            Styrelsens förslag: Styrelsen har i sitt utlåtande över motionen (bilaga 1)  påpekat att  
            läckage, skador av läckage samt förstörda och obrukbara vattenledningar är en viktig   
            fråga. I förbundscirkulär 3/2009 ges en kortfattad redogörelse över vad som ingår i 
            förbundets försäkring i Folksam och vad som ingår i tilläggsförsäkringen.  
           Vattenledningar omfattas inte av försäkringen, däremot kan ev skador av vatten-   
           läckor  ersättas. I den nya arrendeavtalet har  ansvaret för drift och underhåll lagts på 
            föreningarna. Vad som är att betrakta som drift och underhåll och gränsdragning 
            till reinvestering framgår inte av avtalet. Styrelsen har lyft frågan till Forum för  
            koloniträdgårdar den 7 maj 2010. 
 
           Styrelsen  föreslår årsmötet besluta att motionen anses besvarat med vad som   
           anförts ovan 
           att uppdra åt styrelsen att särskilt arbeta med frågan samt 
           att motionen jämte styrelsens utlåtande översänds till  Koloniträdgårdsförbundet för 
           kännedom och eventull åtgärd i försäkringsfrågan. 
 
           Årsmötet beslutade i enlighet med styrelsens förslag. 
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10. Fastställande av arvoden till styrelsen, revisorerna och ledamöter i de olika 
      arbetsgrupperna                                                                 

           Årmötet beslutade om oförändrade arvoden till styrelsen och revisorerna, dvs att ett   
           basbelopp fördelas till styrelsen, ersättarna och revisorerna och samt att ett halvt 
           basbelopp fördelas till ledamöterna i de olika arbetsgrupperna. 
 
11. Styrelsens förslag till budget för 2010 

Årsmötet godkände föreliggande budgetförslag för 2010. 
 

12. Fastställande av de anslutna föreningarnas årsavgift för 2011 
Årsmötet beslutade om oförändrade årsavgifter för 2011, dvs 30 kr per medlem i 
fritidsträdgårdsföreningar och 40 kr för per medlem i stugföreningar. 

 
13. Beslut om antal ledamöter och suppleanter i styrelsen 

Årsmötet beslutade om att FSSK:s styrelse ska bestå av sju ordinarie ledamöter och 
tre ersättare. 

 
14. Val av kassör, mandatperiod två år 

Valberedningens sammankallande Thomas Flygare föredrog valberedningens förslag 
vid samtliga val. 
 
Årsmötet valde Monica Karlsson till kassör för två år. 

 
15. Val av tre ordinarie styrelseledamöter 

a.  Val av tre styrelseledamöter, mandattid två år 
Till ordinarie ledamöter valdes Lennart Lindberg, Odlaren, Stig A Olsson, 
Sundby och Vesna Radojevic, Årstafältet. 

                     
b. Val av tre ersättare, mandattid ett år 

Till ersättare valdes Lennart Engstrand, Skarpnäck, Conny Mörke, Snösätra 
norra och Lena Ringberg, Eken. 
 
Kvar i styrelsen med ytterligare ett års mandattid är följande ledamöter: 
Catharina Tarras-Wahlberg, Södra Tantolunden, Gunvor Jansson, Orhem och 
Åsa Bäärnhielm, Södra Tantolunden. 

 
c. Val av åtta ledamöter och åtta ersättare till Förbundsrådet 

Årsmötet beslutade uppdra åt styrelsen att utse ledamöter och ersättare till 
Förbundsrådet. 

  
d. Val av ledamöter till FSSK:S utskott/arbetsgrupper, mandattid ett år 

Värderingsutskottet: Till ledamöter i värderingsutskottet utsågs Magnus Gunér, 
Skarpnäck, Lennart Lindberg, Odlaren, Åke Helsén, Skarpnäck, Solveig 
Nordlander, Eriksdalslunden och Lars Lindström, Iris. 
 
Studie- och miljögruppen: Till ledamöter i studie- och miljögruppen utsågs Ingrid 
Wannfors, Stora Mossen, Annelie Tillberg, Eken, Åsa Bäärnhielm, Södra Tanto, 
Yvonne Ingridsdotier, Orhem-Trekanten, Helen Lindé, Vinterviken och Maria 
Sundin, Zinken. 
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Informationsgruppen: Lennart Engstrand, Skarpnäck och Åsa Bäärnhielm, Södra 
Tanto. 
 
Framtidsgruppen: Gunvor Jansson, Orhem, Stig A Olsson, Sundby, Vesna 
Radojevic, Årstafältet, Urban Ryadal, Södra Tanto och Inger Redelius, Orhem-
Trekanten. 
 
Arbetsgruppen för fritidsträdgårdstföreningar och verktygslådegruppen: Mötet 
beslutade efter förslag från Catharina Tarras-Wahlberg att slå ihop dessa 
arbetsgrupper. 
 
Till ledamöter i arbetsgruppen för fritidsgårdsföreningar och verktygslådor utsågs 
Uwe Koch, Gubbkärret, Monica Moseby, Eken, Leyla Nik, Ärvinge, Maj-Len 
Komi, Råcksta och Alicja Liszenko, Ärvinge. 

 
16. Val av två revisorer och två revisorsersättare, mandattid ett år 

Till revisorer valdes Sven Lindblom, Iris och Harry Wälima, Skarpnäck.   
 
            Till revisorsersättare valdes Bengt Roxne, Lövsta och Candi Martin, Långholmen. 
 
17. Val av valberedning inför nästa årsmöte 

Till valberedning inför årsmötet 2011 valdes Thomas Flygare, Skarpnäck, samman-
kallande och till övriga ledamöter valdes Monica Moseby, Eken och Björn Holmström, 
Norra Tanto. Årsmötet gav i uppdrag åt valberedningen att försöka finna någon 
person från en odlingsförening att ingå i valberedningen. 

     
18. Revidering av FSSK:s stadgar och tidpunkt för ikraftträdande 

FSSK:s ordförande gick igenom styrelsens förslag till revidering av FSSK:s stadgar, 
bilaga 2.  
 
Seija Rudsberg, Johannelund, yrkade följande tillägg under punkt 7.2: ”Under 
verksamhetsåret rapporterar kommittéerna (tidigare utskott/arbetsgrupper) till 
styrelsen. Kommittérnas verksamhet redovisas i styrelsens verksamhetsberättelse”. 
 
Årsmötet beslutade att godkänna styrelsens förslaget till reviderade stadgar inkl ovan-
nämnda tillägg under punkt 7.2 att gälla fr o m 18 maj 2010. 
 
Denna paragraf förklarades omedelbart justerad.       
 

19. Information om Peppar och Pumpa 
Vesna Radojevic informerade om att Peppar och Puma tillsammans med stads-
muséet kommer att anordna en koloni- och marknadsdag med temat Stadsodling den 
11 september. 

 
20. Tack 

FSSK:s ordförande tackade Linnea koloniträdgårdsförening för gästfriheten. 
 
Mötesordföranden Erik Stenberg fick en blomma som tack för ett väl genomfört 
årsmöte. 
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Avgående styrelseledamöterna Britta Gussander (ej närvarande) och Pompe A 
Lindmark (ej närvarande) kommer att avtackas med presentkort. 

 
21. Årsmötets avslutning 

Årsmötesordförande Erik Stenberg avslutade mötet och tackade alla mötesdeltagare. 
 

Protokollförare:   Mötesordförande: 
 
 
Gunvor Jansson   Erik Stenberg 
 

 
Justeras:   Justeras: 
 
 
Hans Berge   Kicki Ericsson 


